
		
			
											
	                            

	                            

	                            

	                            

	                            

	                        

							

		


	Skip to content

	
	
		

    	Naujienos
	Programa
	Pranešimai
	Rėmėjai
	REKLAMA




    10 Bal, 2024
    


	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        
                    
                


	






    
        
            
            

            Gailestingumo kongresas

            Tarp mūsų dalimi

    
            
        

    


    
        
            

       
    
        	Naujienos
	Programa
	Pranešimai
	Rėmėjai
	REKLAMA


    



            
                		
			
				site mode button
			
		



    
    
        
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
    




		
            
                
                    
                        
                        
                        
                    

                
            
            
                
                                    

                 

                
            

        


    
         Subscribe    

            

        

    

    

    
                    
                
                      

                      

                      

                      

                

                
                    Breaking News                
            

                
                                    
                            
                                [image: ]                            

                            
                                
                                    6 kovo, 20246 kovo, 2024                                

                                 Kongrese pristatytas būdas telefonus susiremontuoti patiems
                            

                        

                                    
                            
                                [image: ]                            

                            
                                
                                    31 sausio, 20248 lapkričio, 2023                                

                                 Gailestingumo Banga: Vilniaus Snieglentės Servisas Pristato Inovatyvias Naujienas Su Širdimi
                            

                        

                                    
                            
                                [image: ]                            

                            
                                
                                    29 gruodžio, 202329 gruodžio, 2023                                

                                 Gailestingumo kongreso įžymūs pranešėjai. Jų įžvalgos ir poveikis
                            

                        

                                    
                            
                                [image: ]                            

                            
                                
                                    14 gruodžio, 20231 lapkričio, 2023                                

                                 Limo bus ir gailestingumas
                            

                        

                                    
                            
                                [image: ]                            

                            
                                
                                    29 lapkričio, 20236 lapkričio, 2023                                

                                 Gailestingumo Spalvos: Kaip Kasečių Pildymas Kaune Prisideda Prie Aplinkos Tausojimo
                            

                        

                                    
                            
                                [image: ]                            

                            
                                
                                    28 lapkričio, 202328 lapkričio, 2023                                

                                 Gailestingumo švietimas jaunimo tarpe. Būtinybė šiuolaikinei visuomenei
                            

                        

                    

    



	

		

                    
                    
                        
			
				[image: Kongrese pristatytas būdas telefonus susiremontuoti patiems]			

		                        
                            
                                    	Naujienos
	Pranešimai

                            

                            3 mins read                        

                    

                    
                        
                            6 kovo, 20246 kovo, 2024                        

                        
                            Kongrese pristatytas būdas telefonus susiremontuoti patiems

                        

                    

                

                    
                    
                        
			
				[image: Gailestingumo Banga: Vilniaus Snieglentės Servisas Pristato Inovatyvias Naujienas Su Širdimi]			

		                        
                            
                                    	Naujienos
	Pranešimai

                            

                            5 mins read                        

                    

                    
                        
                            31 sausio, 20248 lapkričio, 2023                        

                        
                            Gailestingumo Banga: Vilniaus Snieglentės Servisas Pristato Inovatyvias Naujienas Su Širdimi

                        

                    

                

                    
                    
                        
			
				[image: Gailestingumo kongreso įžymūs pranešėjai. Jų įžvalgos ir poveikis]			

		                        
                            
                                    	Naujienos
	Pranešimai

                            

                            2 mins read                        

                    

                    
                        
                            29 gruodžio, 202329 gruodžio, 2023                        

                        
                            Gailestingumo kongreso įžymūs pranešėjai. Jų įžvalgos ir poveikis

                        

                    

                

                    
                    
                        
			
				[image: Limo bus ir gailestingumas]			

		                        
                            
                                    	Naujienos
	Pranešimai

                            

                            4 mins read                        

                    

                    
                        
                            14 gruodžio, 20231 lapkričio, 2023                        

                        
                            Limo bus ir gailestingumas

                        

                    

                

                    
                    
                        
			
				[image: Gailestingumo Spalvos: Kaip Kasečių Pildymas Kaune Prisideda Prie Aplinkos Tausojimo]			

		                        
                            
                                    	Naujienos
	Pranešimai

                            

                            4 mins read                        

                    

                    
                        
                            29 lapkričio, 20236 lapkričio, 2023                        

                        
                            Gailestingumo Spalvos: Kaip Kasečių Pildymas Kaune Prisideda Prie Aplinkos Tausojimo

                        

                    

                

    

                    
                    
                        
			
				[image: Kongrese pristatytas būdas telefonus susiremontuoti patiems]			

		                        
                            
                                    	Naujienos

                            

                            3 mins read                        

                    

                    
                        
                            Kongrese pristatytas būdas telefonus susiremontuoti patiems

                        

                    

                

                    
                    
                        
			
				[image: Gailestingumo Banga: Vilniaus Snieglentės Servisas Pristato Inovatyvias Naujienas Su Širdimi]			

		                        
                            
                                    	Naujienos

                            

                            5 mins read                        

                    

                    
                        
                            Gailestingumo Banga: Vilniaus Snieglentės Servisas Pristato Inovatyvias Naujienas Su Širdimi

                        

                    

                

                    
                    
                        
			
				[image: Gailestingumo kongreso įžymūs pranešėjai. Jų įžvalgos ir poveikis]			

		                        
                            
                                    	Naujienos

                            

                            2 mins read                        

                    

                    
                        
                            Gailestingumo kongreso įžymūs pranešėjai. Jų įžvalgos ir poveikis

                        

                    

                

                    
                    
                        
			
				[image: Limo bus ir gailestingumas]			

		                        
                            
                                    	Naujienos

                            

                            4 mins read                        

                    

                    
                        
                            Limo bus ir gailestingumas

                        

                    

                

    




    

    
        
            Highlight News

            
                                            
                                
                                
                                    
			
				[image: Kongrese pristatytas būdas telefonus susiremontuoti patiems]			

		                                    3 mins read                                

                                
                                

                                                                            
                                            	Naujienos
	Pranešimai

                                        

                                    
                                    
                                        Kongrese pristatytas būdas telefonus susiremontuoti patiems
                                    


                                    
                                        6 kovo, 20246 kovo, 2024 www.kongresas.lt0                                    


                                    

	Read More

                                


                            
                                            
                                
                                
                                    
			
				[image: Gailestingumo Banga: Vilniaus Snieglentės Servisas Pristato Inovatyvias Naujienas Su Širdimi]			

		                                    5 mins read                                

                                
                                

                                                                            
                                            	Naujienos
	Pranešimai

                                        

                                    
                                    
                                        Gailestingumo Banga: Vilniaus Snieglentės Servisas Pristato Inovatyvias Naujienas Su Širdimi
                                    


                                    
                                        31 sausio, 20248 lapkričio, 2023 www.kongresas.lt0                                    


                                    

	Read More

                                


                            
                                            
                                
                                
                                    
			
				[image: Gailestingumo kongreso įžymūs pranešėjai. Jų įžvalgos ir poveikis]			

		                                    2 mins read                                

                                
                                

                                                                            
                                            	Naujienos
	Pranešimai

                                        

                                    
                                    
                                        Gailestingumo kongreso įžymūs pranešėjai. Jų įžvalgos ir poveikis
                                    


                                    
                                        29 gruodžio, 202329 gruodžio, 2023 www.kongresas.lt0                                    


                                    

	Read More

                                


                            
                            

        

    
 



    
        
            

    
        World News

        
                                    
                            
                                
			
				[image: Kongrese pristatytas būdas telefonus susiremontuoti patiems]			

		                                3 mins read                            

                            
                            

                                                                    
                                        	Naujienos
	Pranešimai

                                    

                                
                                
                                    Kongrese pristatytas būdas telefonus susiremontuoti patiems
                                


                                
                                    6 kovo, 20246 kovo, 2024 www.kongresas.lt0                                


                                                                        
                                            Jei jums suskilo išmaniojo telefono ekranas, geriausias sprendimas – jį nešti į taisyklą. Vis dėlto,…                                        

                                

	Read More

                            


                        
            
                        
                            
                                
			
				[image: Gailestingumo Banga: Vilniaus Snieglentės Servisas Pristato Inovatyvias Naujienas Su Širdimi]			

		                                5 mins read                            

                            
                            

                                                                    
                                        	Naujienos
	Pranešimai

                                    

                                
                                
                                    Gailestingumo Banga: Vilniaus Snieglentės Servisas Pristato Inovatyvias Naujienas Su Širdimi
                                


                                
                                    31 sausio, 20248 lapkričio, 2023 www.kongresas.lt0                                


                                

	Read More

                            


                        
                                    
                            
                                
			
				[image: Gailestingumo kongreso įžymūs pranešėjai. Jų įžvalgos ir poveikis]			

		                                2 mins read                            

                            
                            

                                                                    
                                        	Naujienos
	Pranešimai

                                    

                                
                                
                                    Gailestingumo kongreso įžymūs pranešėjai. Jų įžvalgos ir poveikis
                                


                                
                                    29 gruodžio, 202329 gruodžio, 2023 www.kongresas.lt0                                


                                

	Read More

                            


                        
                                    
                            
                                
			
				[image: Limo bus ir gailestingumas]			

		                                4 mins read                            

                            
                            

                                                                    
                                        	Naujienos
	Pranešimai

                                    

                                
                                
                                    Limo bus ir gailestingumas
                                


                                
                                    14 gruodžio, 20231 lapkričio, 2023 www.kongresas.lt0                                


                                

	Read More

                            


                        
                                    
                            
                                
			
				[image: Gailestingumo Spalvos: Kaip Kasečių Pildymas Kaune Prisideda Prie Aplinkos Tausojimo]			

		                                4 mins read                            

                            
                            

                                                                    
                                        	Naujienos
	Pranešimai

                                    

                                
                                
                                    Gailestingumo Spalvos: Kaip Kasečių Pildymas Kaune Prisideda Prie Aplinkos Tausojimo
                                


                                
                                    29 lapkričio, 20236 lapkričio, 2023 www.kongresas.lt0                                


                                

	Read More

                            


                        
            
        

    



    
        Latest News

        
                                    
                            
                            
                                
			
				[image: Kongrese pristatytas būdas telefonus susiremontuoti patiems]			

		                                3 mins read                            

                            
                            

                                                                    
                                        	Naujienos
	Pranešimai

                                    

                                
                                
                                    Kongrese pristatytas būdas telefonus susiremontuoti patiems
                                


                                
                                    6 kovo, 20246 kovo, 2024 www.kongresas.lt0                                


                                                                        
                                            Jei jums suskilo išmaniojo telefono ekranas, geriausias sprendimas – jį nešti į taisyklą. Vis dėlto, vienas „Android“ išmaniųjų telefonų gamintojų paskelbė, kad nuo šiol ir Lietuvoje gyvenantys naudotojai galės patys savo įrenginius susiremontuoti namuose. Pasak Arnoldo Lukošiaus, „Tele2“ Inovacijų eksperto, tai gali tapti alternatyva tiems, kurie negali pasinaudoti įprastomis įrenginių remonto paslaugomis. Jau prieinama ir […]                                        

                                

	Read More

                            


                        
                                    
                            
                            
                                
			
				[image: Gailestingumo Banga: Vilniaus Snieglentės Servisas Pristato Inovatyvias Naujienas Su Širdimi]			

		                                5 mins read                            

                            
                            

                                                                    
                                        	Naujienos
	Pranešimai

                                    

                                
                                
                                    Gailestingumo Banga: Vilniaus Snieglentės Servisas Pristato Inovatyvias Naujienas Su Širdimi
                                


                                
                                    31 sausio, 20248 lapkričio, 2023 www.kongresas.lt0                                


                                                                        
                                            Vilniuje, tarp modernių pastatų ir istorinių senamiestio plytų, vienas snieglentės servisas išsiskiria ne tik savo paslaugomis, bet ir širdingumu, su kuriuo jis priima kiekvieną žiemos sporto entuziastą. Ši įstaiga ne tik sekina snieglentes, bet ir šildo širdis, nes jos veikla yra pagrįsta ne pelno siekimo, o gailestingumo principais. Naujienos, Paremtos Gailestingumu Šis servisas Vilniuje pristato […]                                        

                                

	Read More

                            


                        
                                    
                            
                            
                                
			
				[image: Gailestingumo kongreso įžymūs pranešėjai. Jų įžvalgos ir poveikis]			

		                                2 mins read                            

                            
                            

                                                                    
                                        	Naujienos
	Pranešimai

                                    

                                
                                
                                    Gailestingumo kongreso įžymūs pranešėjai. Jų įžvalgos ir poveikis
                                


                                
                                    29 gruodžio, 202329 gruodžio, 2023 www.kongresas.lt0                                


                                                                        
                                            Neseniai vykęs Gailestingumo Kongresas sulaukė didelio susidomėjimo visame pasaulyje, o jo įžymūs pranešėjai paliko gilų įspūdį dalyvių ir stebėtojų širdyse. Šiame straipsnyje aptarsime keletą ryškiausių pranešėjų ir jų įžvalgų, kurios neabejotinai turės ilgalaikį poveikį. Dr. Maria Alvarez. Humanitarinės pagalbos inovacijos Dr. Maria Alvarez, gerai žinoma humanitarinių mokslų ekspertė, dalijosi įžvalgomis apie naujausias humanitarinės pagalbos inovacijas. […]                                        

                                

	Read More

                            


                        
                    

    

        


        
                    

        
    
 



    

    
        
            Editor Picks

            
                                            
                                
                                
                                    
			
				[image: Kongrese pristatytas būdas telefonus susiremontuoti patiems]			

		                                    3 mins read                                

                                
                                

                                                                            
                                            	Naujienos
	Pranešimai

                                        

                                    
                                    
                                        Kongrese pristatytas būdas telefonus susiremontuoti patiems
                                    


                                    
                                        6 kovo, 20246 kovo, 2024 www.kongresas.lt0                                    


                                


                            
                                            
                                
                                
                                    
			
				[image: Gailestingumo Banga: Vilniaus Snieglentės Servisas Pristato Inovatyvias Naujienas Su Širdimi]			

		                                    5 mins read                                

                                
                                

                                                                            
                                            	Naujienos
	Pranešimai

                                        

                                    
                                    
                                        Gailestingumo Banga: Vilniaus Snieglentės Servisas Pristato Inovatyvias Naujienas Su Širdimi
                                    


                                    
                                        31 sausio, 20248 lapkričio, 2023 www.kongresas.lt0                                    


                                


                            
                                            
                                
                                
                                    
			
				[image: Gailestingumo kongreso įžymūs pranešėjai. Jų įžvalgos ir poveikis]			

		                                    2 mins read                                

                                
                                

                                                                            
                                            	Naujienos
	Pranešimai

                                        

                                    
                                    
                                        Gailestingumo kongreso įžymūs pranešėjai. Jų įžvalgos ir poveikis
                                    


                                    
                                        29 gruodžio, 202329 gruodžio, 2023 www.kongresas.lt0                                    


                                


                            
                                            
                                
                                
                                    
			
				[image: Limo bus ir gailestingumas]			

		                                    4 mins read                                

                                
                                

                                                                            
                                            	Naujienos
	Pranešimai

                                        

                                    
                                    
                                        Limo bus ir gailestingumas
                                    


                                    
                                        14 gruodžio, 20231 lapkričio, 2023 www.kongresas.lt0                                    


                                


                            
                                            
                                
                                
                                    
			
				[image: Gailestingumo Spalvos: Kaip Kasečių Pildymas Kaune Prisideda Prie Aplinkos Tausojimo]			

		                                    4 mins read                                

                                
                                

                                                                            
                                            	Naujienos
	Pranešimai

                                        

                                    
                                    
                                        Gailestingumo Spalvos: Kaip Kasečių Pildymas Kaune Prisideda Prie Aplinkos Tausojimo
                                    


                                    
                                        29 lapkričio, 20236 lapkričio, 2023 www.kongresas.lt0                                    


                                


                            
                                            
                                
                                
                                    
			
				[image: Gailestingumo švietimas jaunimo tarpe. Būtinybė šiuolaikinei visuomenei]			

		                                    1 min read                                

                                
                                

                                                                            
                                            	Naujienos
	Programa

                                        

                                    
                                    
                                        Gailestingumo švietimas jaunimo tarpe. Būtinybė šiuolaikinei visuomenei
                                    


                                    
                                        28 lapkričio, 202328 lapkričio, 2023 www.kongresas.lt0                                    


                                


                            
                            

        

    
 


    
        
            Features and Events

            
                                            
                                
                                
                                    
			
				[image: Kongrese pristatytas būdas telefonus susiremontuoti patiems]			

		                                    3 mins read                                

                                
                                

                                                                            
                                            	Naujienos
	Pranešimai

                                        

                                    
                                    
                                        Kongrese pristatytas būdas telefonus susiremontuoti patiems
                                    


                                    
                                        6 kovo, 20246 kovo, 2024 www.kongresas.lt0                                    


                                                                                
                                                Jei jums suskilo išmaniojo telefono ekranas, geriausias sprendimas – jį nešti į taisyklą. Vis dėlto, vienas „Android“ išmaniųjų telefonų gamintojų paskelbė, kad nuo šiol ir Lietuvoje gyvenantys naudotojai galės patys…                                            

                                    

	Read More

                                


                            
                
                            
                                
                                
                                    
			
				[image: Gailestingumo Banga: Vilniaus Snieglentės Servisas Pristato Inovatyvias Naujienas Su Širdimi]			

		                                    5 mins read                                

                                
                                

                                                                            
                                            	Naujienos
	Pranešimai

                                        

                                    
                                    
                                        Gailestingumo Banga: Vilniaus Snieglentės Servisas Pristato Inovatyvias Naujienas Su Širdimi
                                    


                                    
                                        31 sausio, 20248 lapkričio, 2023 www.kongresas.lt0                                    


                                                                                
                                                Vilniuje, tarp modernių pastatų ir istorinių senamiestio plytų, vienas snieglentės servisas išsiskiria ne tik savo paslaugomis, bet ir širdingumu, su kuriuo jis priima kiekvieną žiemos sporto entuziastą. Ši įstaiga ne…                                            

                                    

	Read More

                                


                            
                                            
                                
                                
                                    
			
				[image: Gailestingumo kongreso įžymūs pranešėjai. Jų įžvalgos ir poveikis]			

		                                    2 mins read                                

                                
                                

                                                                            
                                            	Naujienos
	Pranešimai

                                        

                                    
                                    
                                        Gailestingumo kongreso įžymūs pranešėjai. Jų įžvalgos ir poveikis
                                    


                                    
                                        29 gruodžio, 202329 gruodžio, 2023 www.kongresas.lt0                                    


                                                                                
                                                Neseniai vykęs Gailestingumo Kongresas sulaukė didelio susidomėjimo visame pasaulyje, o jo įžymūs pranešėjai paliko gilų įspūdį dalyvių ir stebėtojų širdyse. Šiame straipsnyje aptarsime keletą ryškiausių pranešėjų ir jų įžvalgų, kurios…                                            

                                    

	Read More

                                


                            
                                            
                                
                                
                                    
			
				[image: Limo bus ir gailestingumas]			

		                                    4 mins read                                

                                
                                

                                                                            
                                            	Naujienos
	Pranešimai

                                        

                                    
                                    
                                        Limo bus ir gailestingumas
                                    


                                    
                                        14 gruodžio, 20231 lapkričio, 2023 www.kongresas.lt0                                    


                                                                                
                                                Nesvarbu, ar švenčiame vestuves, gimtadienį ar bet kurį kitą ypatingą įvykį, norime, kad ši diena būtų nepaprasta ir ilgai įsimintų. Viena iš populiariausių idėjų, kaip šią dieną padaryti išskirtine, yra…                                            

                                    

	Read More

                                


                            
                                            
                                
                                
                                    
			
				[image: Gailestingumo Spalvos: Kaip Kasečių Pildymas Kaune Prisideda Prie Aplinkos Tausojimo]			

		                                    4 mins read                                

                                
                                

                                                                            
                                            	Naujienos
	Pranešimai

                                        

                                    
                                    
                                        Gailestingumo Spalvos: Kaip Kasečių Pildymas Kaune Prisideda Prie Aplinkos Tausojimo
                                    


                                    
                                        29 lapkričio, 20236 lapkričio, 2023 www.kongresas.lt0                                    


                                                                                
                                                Gailestingumas neapsiriboja tik žmogaus santykiais su kitu žmogumi. Jis taip pat apima mūsų atsakomybę už aplinką, kurioje gyvename. Kuo tai susiję su kasečių pildymu Kaune? Eikime per šį klausimą žingsnis…                                            

                                    

	Read More

                                


                            
                
            

        

    
 


	

		
		

			


	
        
			
				[image: Kongrese pristatytas būdas telefonus susiremontuoti patiems]			

		        3 mins read    

	
	 
	    
	        	Naujienos

	    


		
			Kongrese pristatytas būdas telefonus susiremontuoti patiems
				
					6 kovo, 20246 kovo, 2024 www.kongresas.lt0				

					

		

    Jei jums suskilo išmaniojo telefono ekranas, geriausias sprendimas – jį nešti į taisyklą. Vis dėlto, vienas „Android“ išmaniųjų telefonų gamintojų paskelbė, kad nuo šiol ir Lietuvoje gyvenantys naudotojai galės patys savo įrenginius susiremontuoti namuose. Pasak Arnoldo Lukošiaus, „Tele2“ Inovacijų eksperto, tai gali tapti alternatyva tiems, kurie negali pasinaudoti įprastomis įrenginių remonto paslaugomis. Jau prieinama ir […]





	Read More
	
 





	
        
			
				[image: Gailestingumo Banga: Vilniaus Snieglentės Servisas Pristato Inovatyvias Naujienas Su Širdimi]			

		        5 mins read    

	
	 
	    
	        	Naujienos

	    


		
			Gailestingumo Banga: Vilniaus Snieglentės Servisas Pristato Inovatyvias Naujienas Su Širdimi
				
					31 sausio, 20248 lapkričio, 2023 www.kongresas.lt0				

					

		

    Vilniuje, tarp modernių pastatų ir istorinių senamiestio plytų, vienas snieglentės servisas išsiskiria ne tik savo paslaugomis, bet ir širdingumu, su kuriuo jis priima kiekvieną žiemos sporto entuziastą. Ši įstaiga ne tik sekina snieglentes, bet ir šildo širdis, nes jos veikla yra pagrįsta ne pelno siekimo, o gailestingumo principais. Naujienos, Paremtos Gailestingumu Šis servisas Vilniuje pristato […]





	Read More
	
 





	
        
			
				[image: Gailestingumo kongreso įžymūs pranešėjai. Jų įžvalgos ir poveikis]			

		        2 mins read    

	
	 
	    
	        	Naujienos

	    


		
			Gailestingumo kongreso įžymūs pranešėjai. Jų įžvalgos ir poveikis
				
					29 gruodžio, 202329 gruodžio, 2023 www.kongresas.lt0				

					

		

    Neseniai vykęs Gailestingumo Kongresas sulaukė didelio susidomėjimo visame pasaulyje, o jo įžymūs pranešėjai paliko gilų įspūdį dalyvių ir stebėtojų širdyse. Šiame straipsnyje aptarsime keletą ryškiausių pranešėjų ir jų įžvalgų, kurios neabejotinai turės ilgalaikį poveikį. Dr. Maria Alvarez. Humanitarinės pagalbos inovacijos Dr. Maria Alvarez, gerai žinoma humanitarinių mokslų ekspertė, dalijosi įžvalgomis apie naujausias humanitarinės pagalbos inovacijas. […]





	Read More
	
 





	
        
			
				[image: Limo bus ir gailestingumas]			

		        4 mins read    

	
	 
	    
	        	Naujienos

	    


		
			Limo bus ir gailestingumas
				
					14 gruodžio, 20231 lapkričio, 2023 www.kongresas.lt0				

					

		

    Nesvarbu, ar švenčiame vestuves, gimtadienį ar bet kurį kitą ypatingą įvykį, norime, kad ši diena būtų nepaprasta ir ilgai įsimintų. Viena iš populiariausių idėjų, kaip šią dieną padaryti išskirtine, yra limuzino autobusas (limo bus), pritaikytas transporto priemonė, kurioje galima ne tik keliauti, bet ir švęsti. Tačiau ar kada nors pagalvojote, kaip limuzino autobuso nuoma galėtų […]





	Read More
	
 





	
        
			
				[image: Gailestingumo Spalvos: Kaip Kasečių Pildymas Kaune Prisideda Prie Aplinkos Tausojimo]			

		        4 mins read    

	
	 
	    
	        	Naujienos

	    


		
			Gailestingumo Spalvos: Kaip Kasečių Pildymas Kaune Prisideda Prie Aplinkos Tausojimo
				
					29 lapkričio, 20236 lapkričio, 2023 www.kongresas.lt0				

					

		

    Gailestingumas neapsiriboja tik žmogaus santykiais su kitu žmogumi. Jis taip pat apima mūsų atsakomybę už aplinką, kurioje gyvename. Kuo tai susiję su kasečių pildymu Kaune? Eikime per šį klausimą žingsnis po žingsnio. Kaip pildomos spausdintuvų kasetės? Per pastaruosius dešimtmečius spausdintuvai tapo neatsiejama daugumos namų ir biurų dalimi. Kaip ir bet kurioje technikoje, ir čia atsiranda […]





	Read More
	
 





	
        
			
				[image: Gailestingumo švietimas jaunimo tarpe. Būtinybė šiuolaikinei visuomenei]			

		        1 min read    

	
	 
	    
	        	Naujienos

	    


		
			Gailestingumo švietimas jaunimo tarpe. Būtinybė šiuolaikinei visuomenei
				
					28 lapkričio, 202328 lapkričio, 2023 www.kongresas.lt0				

					

		

    Šiandieninėje greitai kintančioje visuomenėje, kurioje dominuoja socialiniai tinklai ir nuolatinė konkurencija, gailestingumo švietimas tampa ypač svarbus. Jaunimas, augantis šioje aplinkoje, dažnai susiduria su stresu, spaudimu ir socialinės atskirties jausmu. Šiame straipsnyje pabrėšime gailestingumo švietimo svarbą jaunimui ir jo teikiamas naudas. Kas yra gailestingumo švietimas? Gailestingumo švietimas – tai procesas, kuriuo siekiama ugdyti empatiją, supratimą ir […]





	Read More
	
 





	
        
			
				[image: Gailestingumo įtaka SEO pranešimų kūrime: naujų požiūrių integravimas į šiuolaikinę žiniasklaidą]			

		        4 mins read    

	
	 
	    
	        	Naujienos

	    


		
			Gailestingumo įtaka SEO pranešimų kūrime: naujų požiūrių integravimas į šiuolaikinę žiniasklaidą
				
					8 lapkričio, 2023 www.kongresas.lt0				

					

		

    Šiuolaikinio ryšio metamorfozės Informacijos amžiuje, kai skaitmeninė erdvė tampa pagrindine žinių sklaidos platforma, SEO (Search Engine Optimization – paieškos sistemų optimizavimas) pranešimų reikšmė tampa neabejotina. Turinio kūrėjai vis dažniau gręžiasi į SEO technikas, siekdami užtikrinti, kad jų pranešimai pasiektų kuo didesnę auditoriją. Tačiau kyla klausimas – ar įmanoma šiame techniniame procese rasti vietos žmogiškumui, ypač […]





	Read More
	
 





	
        
			
				[image: Kompiuterių remontas ir gailestingumas: keičiant technologijos pasaulį]			

		        3 mins read    

	
	 
	    
	        	Naujienos

	    


		
			Kompiuterių remontas ir gailestingumas: keičiant technologijos pasaulį
				
					23 spalio, 202323 spalio, 2023 www.kongresas.lt0				

					

		

    Nemokamas kompiuterių remontas gailestingumo kongreso nariams: technologinio solidarumo pavyzdys Technologinės solidarumo ir gailestingumo sąvokos šiuolaikinėje visuomenėje yra labai svarbios. Didėjanti technologinė nelygybė ir prieiga prie kompiuterių ir interneto yra iššūkis, kurį daug organizacijų siekia įveikti. Vienas tokių sprendimų yra Gailestingumo Kongresas, kuris siūlo nemokamą kompiuterių remontą savo nariams. Ši idėja labai svarbi šiandieninėje visuomenėje, nes […]





	Read More
	
 





	
        
			
				[image: Gailestingumo kongreso renginiai ir pranešėjai]			

		        2 mins read    

	
	 
	    
	        	Naujienos

	    


		
			Gailestingumo kongreso renginiai ir pranešėjai
				
					10 spalio, 202310 spalio, 2023 www.kongresas.lt0				

					

		

    Gailestingumo kongresas yra vienas iš svarbiausių religinių renginių, skirtas skleisti ir stiprinti gailestingumo, atjautos ir krikščioniškos meilės idėjas. Kiekvienais metais kongresą lanko tūkstančiai žmonių iš skirtingų šalių, ieškantys dvasinio atnaujinimo ir bendrystės su kitais tikinčiaisiais. Bet kokį kongresą išskiria jo renginiai ir pranešėjai. Pabandykime panirti į šių metų Gailestingumo kongreso pasiūlymus. Pagrindiniai pranešėjai Vyskupas Jonas […]





	Read More
	
 





	
        
			
				[image: Ar socialinė atskirtis vystantis technologijoms jaučiama dar labiau?]			

		        4 mins read    

	
	 
	    
	        	Naujienos

	    


		
			Ar socialinė atskirtis vystantis technologijoms jaučiama dar labiau?
				
					25 rugsėjo, 202330 spalio, 2023 www.kongresas.lt0				

					

		

    Technologijos vis greičiau pažengia į mūsų gyvenimą, paverčiant jį paprastesniu, patogesniu ir įdomesniu. Tačiau, kaip ir viskas, kas turi daug teigiamų aspektų, technologijų plėtra atnešė ir neigiamų pasekmių, ypač socialinės atskirties atžvilgiu. Kyla klausimas: ar technologijos vystymasis didina socialinę atskirtį? Technologinė atskirtis: naujas socialinės nelygybės aspektas Technologijų teigiamas poveikis Nepaisant iššūkių, technologijos taip pat gali […]





	Read More
	
 



	
		Navigacija tarp įrašų

		1
2
3
Kitas

	
		

		

	PaieškaPaieška

Recent Posts
	Kongrese pristatytas būdas telefonus susiremontuoti patiems
	Gailestingumo Banga: Vilniaus Snieglentės Servisas Pristato Inovatyvias Naujienas Su Širdimi
	Gailestingumo kongreso įžymūs pranešėjai. Jų įžvalgos ir poveikis
	Limo bus ir gailestingumas
	Gailestingumo Spalvos: Kaip Kasečių Pildymas Kaune Prisideda Prie Aplinkos Tausojimo



Recent Comments
Nėra komentarų.


Archives
	2024 m. kovo mėn.
	2024 m. sausio mėn.
	2023 m. gruodžio mėn.
	2023 m. lapkričio mėn.
	2023 m. spalio mėn.
	2023 m. rugsėjo mėn.
	2023 m. liepos mėn.
	2023 m. birželio mėn.
	2023 m. gegužės mėn.



Categories
	Naujienos

	Pranešimai

	Programa

	Rėmėjai

	Uncategorized






	




	

		
		

    
        
            
                Copyright © ogma 2024            
            
                Proudly powered by WordPress            
             | 
                Theme: Ogma by Mystery Themes.        

        
            
                	Naujienos
	Programa
	Pranešimai
	Rėmėjai
	REKLAMA


            

        
    


	
	

    
        
    














